
お得意様各位 
 
                                2025/12/吉⽇ 
                                 (有)曽根⽥⼯業 
 

価格改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧

賜り、誠にありがとうございます。 
さて、昨今の原材料価格の⾼騰、とりわけ主要材質であるタングステンの価格上昇が

続いており、企業努⼒だけでは現⾏価格の維持が困難な状況となっております。原材料
の調達に際しましては、これまで取引先との価格交渉や仕⼊条件の⾒直しなど、可能な
限りの対策を講じてまいりましたが、急激な相場変動により従来価格を維持することが
極めて難しくなっております。 

つきましては誠に不本意ではございますが、急激な原材料費上昇に伴う価格改定（値
上げ）を実施させていただく運びとなりました。 
 また、⼤変⼼苦しいご案内ではございますが、改定実施⽇まで 1 か⽉を切る短期間で
のご案内となりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 
 

 
■ 価格改定実施⽇：2026 年 1 ⽉ 1 ⽇以降予定 
■ 対象製品：弊社 切削⼯具（部品等含む）全般 
■ 改定内容：製品により 10％以上の値上げ 

 
 
 

今後とも品質向上と安定供給に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。 
 

 


